











 



 

 

Číslo reklamace: 
 

  

v
y
p

ln
í 

o
d

b
ě

ra
te

l 

 

 
Vaše zákaznické číslo nebo název firmy 

 

Kontaktní osoba/tel.:  

 
Spolu s tímto vyplněným protokolem a reklamovaným dílem je nutné dodat následující dokumenty: 
 

- kompletní výpis akčních členů/hodnot z řídící jednotky automobilu před a po výměně DPF 

- kompletní výpis akčních členů/hodnot z řídící jednotky automobilu při zjištění závady 

- výpis o nastavení řídící jednotky a čidel tlaku 

 

IČO  

  

v
y
p

ln
í 

s
e

rv
is

, 
k
te

rý
 

d
íl
 m

o
n

to
v
a

l 

 

Kontaktní osoba 
Jméno 

Telefon 

Výrobce/model vozu  

Rok výroby vozu  

Objem motoru  

Datum montáže  

Stav tachometru při montáži  

Datum zjištění závady  

Stav tachometru při demontáži  

Popis závady 

Vyměněné součásti při montáži 

Další úkony provedené při výměně 

  


